
DTR.532.96.2.2023

POSTANOWIENIE  NR  90/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  II

z dnia  29 sierpnia  2023  r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Miasta  Brodnica  na stale  obwody  głosowania,

ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na podstawie art. 12 FS) 2 ill  oraz art. 13a FSI 1 ustawy z dnia 5 styczrńa 2011 r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i2418 oraz z 2023 r. poz. 497),  Komisarz  Wyborczy  w Toruniu  II

postanawia,  co następuje:

% l. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji  Wy'borczej  w obwodzie  głosowania  nr 7 w

Mieście  Brodnicaustalonej  postanowieniemNr  87/2019  Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  II  z dnia

12 sierpnia  2019  r. w sprawie  podziału  Miasta  Brodnica  na stałe obwody  głosowania,  ustalenia  ich

numerów,  grarńc oraz siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  (Dz. Urz.  Woj.  Kujawsko-

Pomorskiego  z 2019  r. poz. 44l4,  zm. Dz. Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  z 2020  r. poz.  1461 i

poz. 3064  oraz z 2023 r. poz. 3268 i poz. 5190)  z: Pałac  Anny  Wazówny,  ul. Zarnkowa  1, 87-300

Brodrńca  na: Szkoła  Podstawowa  Nr  l,  ul. 3 Maja  2, 87-300  Brodnica.

e) 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w fl l, uwzględniający  zmianę  dokonaną

niniejszym  postanowieniem,  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do nirńejszego  postanowienia.

%3.Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi  Brodnicy, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom  w liczbie  co najrnrńej  15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do

Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w  terminie  3 dni  od  daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Toruniu.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w

Toruniu  II. Zgodnie  z art. 9 S, l Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  terminu  do wniesierńa  skargi

należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Toniniu  II.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  na

stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Toruniu  i w sposób  zwyczajowo

przyjęty  na obszarze  Miasta  Brodrńca.

o
,;U

:F- w Toruniu /l Oń

Komisarz  Wyborczy

Krzysz-tof  nąblripwirz



Załącznik

do postanowienia  Nr  90/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Toruniu  II

z dnia  29 sierpnia  2023  r.

Podział  Miasta  Brodnica  na  stałe  obwody  głosowania



l  lub  J - %i 6LT 1VlaJ  a

Ulice:  Królowej  Jadwigi,  Ks.
7

Kujota,  Łazienna,  Paderewskiego,



Sienkiewicza,  Sokołów,

Wybickiego

Ulice:  18 Stycznia  nieparzyste  od

nr  3 do nr  51i  parzyste  od nr  6 do

nr  36, Elizy  Orzeszkowej,  Krótka,

Lidzbarska  nieparzyste  od nr 1 do

nr 29 i parzyste  od  m  6 do nr 18,

Matejki  numery  parzyste,  Nowa

Kolonia,  Żeromskiego

Ulice:  67 Pułku  Piechoty,  Boczna,  

Bolesława  Jastrzębskiego,  Emilii

Plater,  Feliksa  Smoczyńskiego,

Jagiellońska,  Jana  Chodkiewicza,

Jana  Janaszka,  Jana  III

Sobieskiego,  Janusza  Korczaka,  J.

Kochanowskiego,  J. Słowackiego,'

Krańcowa,  Lidzbarska  nieparzyste

od nr  31 do końca  ulicy  i parzyste

od  m  20 do końca  ulicy,  Lipowa,

Litewska,  Maksymiliana

Klirńckiego,  Mała,  Matejki

numery  rńeparzyste,

Michałowska,  Młyńska,  Prosta,

Skrajna,  Starńsława

Żółkiewskiego,  Szkolna,

Waryńskiego,  Władysławy

Zieleniewskiej

Ulica:  Wincentego  Witosa

Ulice:  Ceglana,  Nad  Stawem,

Stanisława  Wyspiańskiego  od nr

12 do końca  ulicy

Ulice:  18 Stycznia  nieparzyste  od

nr  53 do końca  ulicy  i parzyste  od

nr 36B  do końca  ulicy,  Generała

Stanisława  Pruszyńskiego,

Kazimierza  Wielkiego,  Mieszka  I,

Polna,  Władysława  Łokietka

Ulica:  Starńsława  Wyspiańskiego

od nr l do nr 10C

Ulice:  Alcacjowa,  Atmii  Krajowej,

Bolesława  Chrobrego,  Bolesława

I Liceum  Ogólnokształcące,

ul. Lidzbarska  14, 87-300  Brodnica

Zespół  Szkół  Nr  1, ul. Matejki  5,

87-300  Brodnica

Zespół  Szkół  Nr  1, ul. Matejki  5,

87-300  Brodnica

Przedszkole  im.  Mańi  Konopnickiej,

ul. Stanisława  Wyspiańskiego  12a,

87-300  Brodrńca

Przedszkole  im.  Mańi  Konoprńckiej,

ul. Stanisława  Wyspiańskiego  12a,

87-300  Brodnica

Warsztat  Terapii  Zajęciowej,

ul. Stanisława  Wyspiańskiego  13,

87-300  Brodnica

Szkoła  Podstawowa  Nr  4,

ul.  Nowa  34, 87-300  Brodnica






